News Release

〒110-0014 東京都台東区北上野2-23-5

(コード番号：1847 東証第一部）

各 位
2015年3月27日

役員人事に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会で、下記の通り、決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員人事〔2015年4月1日付〕

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔旧役職〕

松 本 英 典   執行役員   執行役員

   福岡支店 副支店長   福岡支店 副支店長

     兼 営業部長

 以 上

2015年4月1日

［役員一覧］

役 付 氏 名

代表取締役会長 水 野 憲 雄

代表取締役社長 土 谷 忠 彦

取締役 長谷川  博之

取締役 吉 田  稔

取締役（社外取締役） 本 山 洋 平

常勤監査役 木 村 隆 夫

監査役（社外監査役） 喜 多  悟

監査役（社外監査役） 西 村 正 明

監査役（社外監査役） 青 柳 正 敏

［執行役員一覧］

役 付 氏 名 担 当

社長執行役員 土 谷 忠 彦

専務執行役員 長谷川  博之 営業推進本部長

常務執行役員 吉 田  稔 技術本部長

常務執行役員 古 川 仁 一 東京支店長

常務執行役員 湯 ノ 口  智 治 福岡支店長

執行役員 西 出 英 雄 管理本部長

執行役員 中 寺 伸 一 渉外担当

執行役員 野 﨑  晃 関西支店長

執行役員 阿 野 浩 二 管理本部 副本部長  兼  総務人事部長

執行役員 山 口 清 人 営業推進本部 副本部長

  兼 開発企画部長

執行役員 松 本 英 典 福岡支店 副支店長

執行役員 佐 々 英 昭 東京支店 副支店長（建設担当）

執行役員 磯 野 慶 治 東京支店 副支店長（営業担当）